
ZARZĄDZENIE NR 238/2022 
BURMISTRZA MIEJSKIEJ GÓRKI 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art.15 ust.1, art. 37 ust.2 pkt 4 i w związku z art.67 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021r. poz.1899 z późn. zm.), Burmistrz Miejskiej Górki zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości: 

1. działka gruntu nr 151 obręb Niemarzyn o pow. 1,2512ha, stanowiąca własność Gminy Miejska 
Górka (KW – PO1R/00029489/5), na 

2. działka gruntu nr 723 obręb Chojno o pow. 0,3426ha, stanowiąca własność Pawła Błażeja Pernaka 
(dla której Sąd Rejonowy w Rawiczu IV Wydział Ksiąg Wieczystych założy nową księgę wieczystą, odłączoną 
z KW nr PO1R/00012551/9 na podstawie aktu notarialnego Rep.A nr 9996/2022 z 26.05.2022r sporządzonego 
w Kancelarii Notarialnej w Lesznie - przed Notariuszem Sabiną Kałużną) 

§ 2. Działka o nr ewid. Gruntu 723 obręb Chojno, gm. Pakosław jest niezbędna na poprawienie  
zagospodarowania terenu i planowaną rozbudowę oczyszczalni ścieków w Chojnie, obsługującej Gminę 
Miejska Górka, położoną na działce o nr ewid. Gruntu 724 obręb Chojno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Karol Skrzypczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98D3C4A2-3D0F-47D6-B1AF-676E83B3DD3C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


